
REFERAT 
Årsmøte i Varteig Historielag mandag 2. februar 2009 kl. 19.00 i Peisestua på 

Kommunelokalet. 

 

Omkring 35 medlemmer var til stede da lagets leder Kjell Lunde ønsket velkommen.  

 

1. Valg av dirigent. 
Kjell Lunde ble foreslått. Ingen andre kandidater, og Lunde ble valgt. 

 

2. Valg av referent 
Øistein Bøe ble foreslått. Ingen andre kandidater, og Bøe ble valgt. 

 

3. Valg av 2 til å underskrive protokollen. 
Odd Johansen og Hans Erik Groven ble foreslått. Ingen andre kandidater, og Johansen og 

Groven ble valgt. 

 

4. Godkjenning av innkallingen. 
Innkallingen ble godkjent uten anmerkninger. 

 

5. Godkjenning av dagsorden (i henhold til vedtektene). 
Dagsorden ble godkjent uten anmerkninger. 

 

6. Årsberetning. 
Styrets årsberetning for 2008 ble referert av Øistein Bøe. 

Kjell Lunde foreslo et tillegg under omtalen av bygdedagen, slik at det heter: ”Varteig og 

Omegn Hesteavlslag ved Mariann Sælid, Harald Sælid og Asmund Brenne bidro til dagen 

med å få samlet en flott hestekortesje med 6 hester og gamle hestekjøretøyer . . .” 

John Bredholt foreslo at det i omtalen av bygdedagen også ble flettet inn at det var konkur-

ranse i melkespannkasting og bæring av lodd. 

Årsmøtet vedtok enstemmig styrets årsberetning, med tilleggene fra Kjell Lunde og John 

Bredholt. 

 

7. Revidert regnskap. 
Forretningsfører Hans Erik Pedersen refererte regnskapet for 2008. Det viste et overskudd på 

drøye 16.900 kroner. Pedersen bemerket at overskuddet på Inga var fordoblet fra 2007. Det 

skyldes dels økte annonseinntekter, men mest en økning i salget. Det har gitt en veldig effekt 

at kalenderselgerne har med seg siste utgave av Inga når man gjennomfører dørsalget før jul. 

Dessuten har laget hatt noen salg av hele det tilgjengelige opplaget av Inga-hefter. For øvrig 

ga forretningsføreren stor honnør til tur- og arrangementskomiteen. Overskuddet fra 

medlemsmøter og turer overstiger kontingentinntektene i laget. 

Til slutt uttrykte Pedersen sin takk til revisorene Harald Sælid og Rolf Lunde. Lunde 

repliserte ved å gi forretningsføreren ros for særdeles ryddig regnskapsførsel. Den rosen 

understreket Kjell Lunde fra styrebordet. 

Med dette ble regnskapet enstemmig vedtatt. 

 

8. Innkomne forslag. 
Det var ikke innkommet noen forslag til årsmøtet. 

 



9. Fastsettelse av kontingent for 2010. 
Styret foreslo kontingenten uendret – 200 kroner for enkeltmedlemmer og 300 kroner for par. 

Styrets forslag ble enstemmig vedtatt. 

 

10. Valg 
 a. Valg av leder for 1 år 

 b. Valg av 2 styremedlemmer, 1 for 2 år og 1 for 1 år 

 c. Valg av 2 varamedlemmer til styret for 1 år 

 d. Valg av 2 revisorer for 1 år 

 e. Valg av 1 vararevisor for 1 år 

 f. Valg av valgkomité 

 g. Valg av tur- og arrangementskomité 

 h. Valg av 2 representanter til bygdedagskomiteen for 1 år. 

Valgkomiteens leder Rolf Lunde fremmet komiteens forslag sålydende: 

Styre: 

Leder:   Kjell Lunde  gjenvalg for 1 år 

Styremedlemmer: Kjell Andersen gjenvalg for 2 år 

   Erling Skivdal gjenvalg for 2 år 

   Kari Lunde  ny, velges for 1 år 

   Øistein Bøe  ikke på valg, 1 år igjen 

Varamedlemmer: Kjell Sterkerud gjenvalg for 1 år 

   Scott Derbakk gjenvalg for 1 år 

Tur- og arrangementskomité: 

   Ester Juliussen ikke på valg, 1 år igjen, leder 

   Geir Andersen ny, velges for 2 år 

   Johanne Pahr ny, velges for 3 år 

Valgkomité: 

   Kjell Andersen ikke på valg, 1 år igjen, leder 

   Kari Lunde  ikke på valg, 2 år igjen 

   Odd Johansen  ny, velges for 3 år 

Revisorer: 

   Harald Sælid  gjenvalg for 1 år 

   Rolf Lunde  gjenvalg for 1 år 

Vararevisor: 

   Stian Lunde  ny, velges for 1 år 

Bygdedagskomité: 

   Leder   ikke på valg 

   Kjell Andersen ny, velges for 1 år 

   Kari Lunde  ny, velges for 2 år 

 

Valgkomiteens leder underbygde forslaget om vararevisor med at regnskapet blir revidert de 

siste dagene før årsmøtet, og at det da kan være praktisk å ha en varamann i tilfelle en av 

revisorene blir syke eller på annen måte ikke kan delta i revideringen av regnskapet. 

Ordstyrer anbefalte forslaget, og ba om årsmøtets tilslutning til at denne utvidelsen av valget 

blir justert inn i historielagets vedtekter. Dette fikk møtets tilslutning. 

Deretter gikk årsmøtet på valget, og samtlige foreslåtte kandidater ble valgt med akklamasjon, 

uten andre foreslåtte kandidater. 

 

---- 



Ved avslutningen på årsmøtet, takket Kjell Lunde for tilliten ved å bli gjenvalgt som leder, 

selv om han igjen uttrykte håp om at andre snart kan ta over formannsklubba. Han takket også 

de tre tillitsvalgte som går ut av sine respektive funksjoner i laget, og overrakte gaver til disse. 

De tre er Wigdis Bergby fra styret og Kari Lunde og Synnøve Lunde Karlsen fra tur- og 

arrangementskomiteen. 

 

Med dette ble årsmøtet hevet. 

 

 

 
 

Øistein Bøe    Odd Johansen  /sign   Hans Erik Groven  

Referent    /sign.     /sign. 

 

 

------------ 

Etter avslutningen på årsmøtet kåserte Margit Lindemark (88) om hvordan hun som svenske 

gjorde nordmann av seg i 1945. Hun hadde møtt sin tilkommende under krigen, da Arve – 

etter et opphold i flyktningleir i Öreryd – kom som gårdsarbeider til en nabogård i Forsrum 

utenfor Jönköping. 

Etter kåseriet trakterte tur- og arrangementskomiteen oss med kaffe og kaker, og praten ikke 

lett. Og som vanlig var det loddsalg på et rikholdig gevinstbord. 

  

 


